
 

 

 
 
 
 

 

 

 

100446 - 100447 - 100448 - 100449 - 
100450 - 100451 - 100452 - 100453 - 

100454 - 100456 - 100457 
 

  



 

 

 

Bartscher GmbH 

Franz-Kleine-Str. 28 

D-33154 Salzkotten 

Německo 

tel. +49 5258 971-0 

fax: +49 5258 971-120 

Servisní infolinka: +49 5258 971-197 

www.bartscher.com 

 

 

 

Verze: 1.0 

Datum vyhotovení: 2022-06-15 

 

 

 
 

Originální návod k obsluze 

 
 
CZ 

 

 



 

 

100446    3 / 5 

CZ 

 
 

Technické parametry 

Hrnce s víkem 

Č. výr. /  

Model: 

Objem  

(L) 

Rozměry 

š x h x v (mm) 

Ø dna 
(mm) 

Ø vnitřku 
(mm) 

Hmotnost 
(kg) 

100446 /  

E6,1L-1 
6,1 305 x 220 x 247 175 200 1,65 

100447 /  

E11L-1 
11,0 337 x 263 x 292 215 280 2,38 

100448 /  

E16L-1 
16,0 445 x 349 x 264 290 321 3,85 

100449 /  

E10,4L-1 
10,4 423 x 323 x 207 262 240 3,23 

100450 /  

E3L-SG1 
3,0 362 x 199 x 152 158 180 1,05 

100451 /  

E4L-SG1 
4,0 407 x 223 x 175 175 200 1,33 

100452 /  

E6,7L-SG1 
6,7 505 x 266 x 206 215 240 1,93 

100453 /  

E10,4L-SG1 
10,4 556 x 308 x 227 250 300 3,02 

 
Pánve s víkem 

Č. výr. / 
Model: 

Výška 

(mm) 

Rozměry 

š x h x v (mm) 

Ø dna 
(mm) 

Ø vnitřku 
(mm) 

Hmotnost 
(kg) 

100454 /  

E180-D1 
65 362 x 199 x 110 125 180 0,81 

100456 /  

E200-D1 
65 419 x 221 x 112 145 200 0,97 

100457 /  

E240-D1 
75 477 x 267 x 130  190 240 1,57 

 

Technické změny vyhrazeny! 
 
  



  

4 / 5     100446 

CZ 

 

Provedení / vlastnosti 

 
Hrnce 

• Materiál: nerezová ocel 

• Materiál rukojeti: nerezová ocel 

• Vlastnosti rukojeti: tepelně izolovaná 

• S okrajem proti přelití 

• Určeno pro všechny typy sporáků, včetně indukce 

• Příslušenství: 1 víko 

 

Pánve 

• Materiál: nerezová ocel 

• Materiál rukojeti: nerezová ocel 

• Vlastnosti rukojeti: tepelně izolovaná 

• Provedení pracovní plochy: kartáčovaná ocel 

• Určeno pro všechny typy sporáků, včetně indukce 

• Příslušenství: 1 víko 

 
 

Návod k použití 

• Nikdy nenechávejte prázdný hrnec nebo pánev na horké varné desce. 

• Nikdy nenechávejte nádobí dlouho bez dozoru na horké varné desce. 

• Při vaření se vždy snažte používat nejnižší teplotu, minimalizujete tím změnu 
barvy nádobí a podpoříte vaření jídla ve vlastní vlhkosti. 

• Sůl vždy přidávejte do vroucí vody. Přidání soli do studené vody může poškodit 
nádobí. 

 
 
  



 

 

100446    5 / 5 

CZ 

 

Čištění a údržba 

POZOR! 

K čištění hrnců a pánví nepoužívejte žádné špičaté nebo kovové 
předměty (nože, vidličky atd.). Špičaté předměty mohou poškodit 
povrch. 

Nepoužívejte žádné abrazivní prostředky, čisticí prostředky s obsahem 
rozpouštědel nebo žíraviny, protože by mohly poškodit povrch. 

 

1. Před prvním použitím vyčistěte hrnce, pánve a víka horkou vodou s jemným 
čisticím prostředkem a hadříkem nebo houbou, abyste odstranili zbytky vzniklé 
při výrobě a balení. Opláchněte čistou vodou. Pak vyčištěné nádobí osušte 
měkkým netřepivým hadříkem. 

2. Po každém použití vyčistěte hrnce, pánve a víka teplou vodou, hadříkem, 
houbou nebo kartáčem na mytí nádobí a jemným čisticím prostředkem. 
Vyčištěné nádobí důkladně opláchněte čistou vodou. Nádobí osušte měkkým 
netřepivým hadříkem. 

3. Hrnce a pánve při silnějším znečištění na okamžik namočte. 

4. Hrnce a pánve můžete také mýt v myčce nádobí. Přestože je nádobí vhodné do 
myčky nádobí, může se stát, že v následku vysoké teploty, která vzniká v myčce 
při sušení, zůstanou na něm skvrny od vody. Abyste se vyhnuli těmto skvrnám 
od vody, vyjměte nádobí z myčky před spuštěním programu sušení a ihned je 
osušte měkkým hadříkem. 

5. K odstranění skvrn z hrnců a pánví můžete použít ocet nebo kyselinu 
citronovou. Po vyčištění dejte na měkký hadřík špetku octa nebo kyseliny 
citronové a otřete vnitřní a vnější povrch hrnců a pánví. 

 
 


